Администрация

Берегаевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                   тел/факс 3-31-89 пл. Пушкина д.2

 01.06.2011                                                                                                                       №  28

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

На основании Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента РФ от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в МО «Берегаевского сельское поселение»  согласно приложению.

 2. Данное постановление обнародовать на  официальном сайте Берегаевского сельского поселения и обнародовать на информационных стендах Берегаевского сельского поселения

3. Настоящее постановление вступает в действие с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. глава администрации

Берегаевского сельского поселения                                                  Н.Н.Коновальчик

                                        Приложение

к постановлению главы администрации

                                                                            Берегаевского сельского поселения

                                                                 от 01.06.2011 г. №28

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

  Н.Н.Коновальчик.        – И.о главы администрации Берегаевского сельского

                                           поселения,   председатель комиссии;

В.К.Жеуров                -    председатель Совета  Берегаевского  сельского поселения,

                                       заместитель  председателя комиссии; (по согласованию);

Н.А.Червякова           -    специалист по социальной работе Берегаевского                                                                    сельского поселения, секретарь комиссии (по согласованию);

 Т.А.Лукьянова.           – специалист по финансовой работе Берегаевского сельского

                                         поселения, член комиссии (по согласованию);

 С.В.Лукьянов              - депутат Совета Берегаевского сельского поселения,

                                          член комиссии (по согласованию).